UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SCT

Ninh Bình, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tổ chức lại các phòng chuyên môn

và đơn vị trực thuộc Sở Công Thương tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Đề án số 02/ĐA-UBND ngày 14/02/2025 của UBND tỉnh Ninh

Bình về tổng thể sắp xếp, tổ chức lại các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND các cấp trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 17/2025/QĐ-

UBND ngày 26/02/2025 của UBND tỉnh Ninh Bình ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Ninh Bình.

Sở Công Thương tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo đến Quý cơ quan, đơn

vị về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở, như sau:

1. Sáp nhập Phòng “Kỹ thuật an toàn” với phòng “Công nghiệp” thành

phòng chuyên môn mới, tên gọi sau khi sáp nhập là Phòng Công nghiệp.

2. Đổi tên Trung tâm Khuyến công Xúc tiến thương mại và Phát triển cụm

công nghiệp thành: Trung tâm Xúc tiến thương mại và Cụm công nghiệp.

Tên gọi mới của các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc trên chính thức

thực hiện từ ngày 01 tháng 3 năm 2025.

Sở Công Thương tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo đến các Quý cơ quan,

đơn vị để biết và thuận tiện trong liên hệ công tác./.

  Nơi nhận:
- Bộ Công Thương;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng KT,HT và đô thị các huyện, TP;

- Các đ.c lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Đức Đằng

		2025-03-02T15:42:16+0700

		2025-03-03T07:26:51+0700

		2025-03-03T07:26:51+0700

		2025-03-03T07:26:51+0700